[bookmark: _GoBack]様式第6号(第8条関係)

自主防災組織補助金請求書

　　　請求金額　　金　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定の通知を受けた三豊市自主防災組織補助金を上記のとおり請求します。

年　　月　　日

三豊市長　　　　様

自主防災組織名
（住所）
自主防災組織会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号